

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

76 ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΙΣΤΡΑΤΕΥΣΕΩΣ

4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ

Τηλ.: 2610-641571

ΚΟΙΝ.:

Φ.814/19/1731

Σ.411

Πάτρα, 23 Μαΐ 25

ΘΕΜΑ: Άλλα Θέματα Συμβάσεων (Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης Σύμβασης)**ΣΧΕΤ.:** α. ΝΔ. 721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)

β. Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α' 143)

γ. Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)

δ. Ν. 4727/16 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίας (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και Άλλες Διατάξεις» (Α' 184)

ε. Φ.814/320/614010/Σ.1181/16 Απρ 25/ΓΕΣ/Γ2/1

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών

β. Το (ε) σχετικό, με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και Ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ:1.011-202-00.000.00 οικονομικού έτους 2025 επί ΑΛΕ:2410203001.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΤΑΙ

Η απευθείας ανάθεση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία όπως παρακάτω για την «Προμήθεια υλικών για την συντήρηση και επισκευή του ηλεκτρολογικού δικτύου του Στρδου «Ανχη Ανδρέα Μουζάκη»», συνολικής εκτιμώμενης αξίας δεκαοχτώ χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (18.600,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Σκοπελίτης – Αγγελόπουλος Ο.Ε. Τεχνική Εταιρεία Βιομηχανικού Αυτοματισμού, ΑΦΜ: 801013204, Δ.Ο.Υ. Πατρών, εκτιμώμενης αξίας δεκαοχτώ χιλιάδων εξακοσίων (18.600,00 €) ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

2. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία έχουν ως εξής:

-2-

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ηλ. Πίνακας Διανομής Μονταρισμένος	ΤΕΜ	1	2.300,00 €	2.300,00 €
2	Καλώδιο 5*10 ΝΥΥ	ΜΕΤΡΑ	80	8,90 €	712,00 €
3	Σπιράλ Καλωδίων Φ40 Βαρέως Τύπου	ΜΕΤΡΑ	80	3,70 €	296,00 €
4	Κανάλι 150*50 DLP Μήκους 2Μ μονοbloc βάση και 2 καλύμματα πλάτους 65mm Legrand	ΜΕΤΡΑ	170	26,80 €	4.556.00 €
5	Καλώδιο 3*2,5 JZ	ΜΕΤΡΑ	600	1,90 €	1.140,00 €
6	Καλώδιο 3*1,5 JZ	ΜΕΤΡΑ	600	1,20 €	720,00 €
7	Καλώδιο UTP CAT6	ΜΕΤΡΑ	950	1,63 €	1.548,50 €
8	Πρίζα 1Φ Mosaic Legrand Χωνευτή	ΤΕΜΑΧΙΑ	75	6,80 €	510 €
9	Πρίζα UTP LEGRAND χωνευτή CAT6	ΤΕΜΑΧΙΑ	55	11,80 €	649,00 €
10	Φωτιστικό Οροφής	ΤΕΜΑΧΙΑ	24	44,00 €	1.056,00€
11	Διακόπτης Εξωτερικός	ΤΕΜΑΧΙΑ	12	5,50 €	66,00 €
12	Σχάρα 100/60	ΜΕΤΡΑ	60	6,44 €	386,40 €
13	Καπάκι Σχάρας 60	ΜΕΤΡΑ	60	4,65 €	279,00 €
14	Πρόβολος 20 cm	ΤΕΜΑΧΙΑ	40	3.20 €	128,00€
15	Πλαίσιο Πρίζας	ΤΕΜΑΧΙΑ	125	1,20 €	150,00 €
16	F202A-40/0.03 Αντιηλεκτροπληξιακός	ΤΕΜΑΧΙΑ	5	63,72 €	318,60 €
17	S201-C16 Μικροαυτόματος	ΤΕΜΑΧΙΑ	30	6,15 €	184,50 €
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					15.000,00 €
ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6,1 %					915,00 €
ΦΕ 4 %					563,40 €
ΦΠΑ 24 %					3.600,00 €
ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ					17.121,60 €

3. Προσδιορισμός χαρακτηριστικών των προς προμήθεια ειδών:

Τα είδη πρέπει να είναι κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται.

4. Σύνταξη, Υπογραφή Σύμβασης

Ο ανάδοχος προμηθευτής, στον οποίο αποστέλλεται το παρόν, οφείλει να προσέλθει στην έδρα της 76 ΜΕ μέχρι την 30 Μαΐ 25, για την υπογραφή της

σχετικής σύμβασης, με βάση αυτή την απόφαση και τη νομοθεσία που ισχύει για τις προμήθειες.

5. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του Ν. 4412/16.

6. Το παρόν θα αναρτηθεί στο Δικτυακό Τόπο του «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», και «ΚΗΜΔΗΣ», από την 76 ΜΕ.

7. Παρακαλούμε για την ενημέρωση και τις ενέργειες σας.

8. Χειριστής θέματος: Επ.Οπ. Επχίας (ΠΖ) Ανδρέας Γκίνος, Τμήμα Δαπανών, τηλ.: 2610 - 641571 (εσωτ. 140).

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΤΧ) Νικηφόρος Πατεράκης
Διοικητής

Επχίας (ΠΖ) Ανδρέας Γκίνος
Αξκός Δαπανών

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

Σκοπελίτης – Αγγελόπουλος Ο.Ε. Τεχνική Εταιρεία Βιομηχανικού Αυτοματισμού
Πατρών Κλάους 5, Πάτρα, τ.κ. 26500

Αποδέκτες για Πληροφορία

ΚΤΣ/ΜΕΡΥΒ

76 ΜΕ/4^ο ΕΓ/ΤΜ. ΔΑΠΑΝΩΝ – ΦΑΚ. ΔΑΠΑΝΗΣ